

DOMUS TERRA ApS

Bybjergvej 14
3060 Espergærde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Dorte Boe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOMUS TERRA ApS

Bybjergvej 14

3060 Espergærde

Telefonnummer: 70220722

CVR-nr: 35044000

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive servicevirksomhed indenfor gartner- og anlægsarbejde samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på tkr. 25, hvilket ledelsen efter forholdene anses for tilfredsstillende.

Forventninger til kommende regnskabsår

Ledelsen forventer et fald i aktivitet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		128.076	-35.385
Personaleomkostninger	1	-99.518	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.200	-12.750
Resultat af ordinær primær drift		11.358	-48.135
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-4.710
Ordinært resultat før skat		11.342	-52.845
Skat af årets resultat		13.523	11.000
Årets resultat		24.865	-41.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.865	-41.845
I alt		24.865	-41.845

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.700
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	18.700
Anlægsaktiver i alt		0	18.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.685	68.428
Udsudte skatteaktiver		8.235	11.000
Andre tilgodehavender		5.437	1.346
Periodeafgrænsningsposter		0	4.930
Tilgodehavender i alt		88.357	85.704
Likvide beholdninger		58.381	91.660
Omsætningsaktiver i alt		146.738	177.364
Aktiver i alt		146.738	196.064

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		11.370	-13.495
Egenkapital i alt		91.370	66.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424	407
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.686	54.687
Skyldig selskabsskat		0	16.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.258	58.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.368	129.559
Gældsforpligtelser i alt		55.368	129.559
Passiver i alt		146.738	196.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	92.412	0
Pensionsbidrag	2.235	0
Andre omkostninger til social sikring	4.488	0
Personaleomkostninger og reguleringer i øvrigt	383	0
	<u>99.518</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	51.000
Tilgang	0
Afgang	-18.700
Kostpris ultimo	<u>32.300</u>
Af- og nedskrivning primo	-32.200
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-32.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er indgået i sambeskatning med Dorte Boe Holding ApS, CVR: 35 04 29 70 og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Antal ansatte, primo	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	1	0